２０２４年５月２１日

各 位

〒112-8503 東京都文京区小石川1-1-1

太平洋セメント株式会社

総務部ＩＲ広報グループ

ＴＥＬ 03-5801-0334

役員の異動に関するお知らせ

 当社は２０２４年５月２１日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり

内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、本人事は２０２４年６月２７日開催予定の第２６回定時株主総会において

正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

   堤 晋吾 （現 大洋塩ビ株式会社 取締役社長）

   （注）堤晋吾氏は社外取締役候補です。

２．退任予定取締役

   江守 新八郎 （現 取締役）

   （注）江守新八郎氏は社外取締役です。

以 上